

# ÅRSREDOVISNING

för

## Viola Business AB

Org.nr. 559259-3353

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Tanner Serifler, Styrelseledamot  
2025-06-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva allmän personalrekrytering och konsultationer inom personal och organisation och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är till mer än hälften förbrukat. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats. Styrelsen har valt att fortsätta driva vidare verksamheten, som därmed drivs vidare med personligt betalningsansvar.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	718 656	2 989 133	3 799 751	1 641 633
Resultat efter finansiella poster	97 847	113 630	-826 997	221 081
Soliditet (%)	-1 017,80	-401,28	-124,03	42,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Minskningen kan huvudsakligen förklaras av minskad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-664 690	113 630	-526 060
Balanseras i ny räkning		113 630	-113 630	0
Årets resultat			97 847	97 847
Belopp vid årets utgång	25 000	-551 060	97 847	-428 213

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-551 060
Årets resultat	97 847
	<u>-453 213</u>

Viola Business AB  
Org.nr. 559259-3353

Förslag till disposition:  
Balanseras i ny räkning

-453 213  
-453 213

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		718 656	2 989 133
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-32 318
Övriga rörelseintäkter		19 364	6 444
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>738 020</u>	<u>2 963 259</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-85 202	-315 688
Övriga externa kostnader		-353 310	-1 273 476
Personalkostnader	2	-167 303	-1 200 905
Övriga rörelsekostnader		0	-8 496
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-605 815</u>	<u>-2 798 565</u>
<b>Rörelseresultat</b>		132 205	164 694
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		3	255
Räntekostnader		-34 361	-51 319
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-34 358</u>	<u>-51 064</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		97 847	113 630
<b>Resultat före skatt</b>		97 847	113 630
<b>Årets resultat</b>		<u>97 847</u>	<u>113 630</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>14 000</u>	<u>14 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 000	14 000
Summa anläggningstillgångar		14 000	14 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	552
Övriga fordringar		10 483	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>17 500</u>	<u>52 592</u>
Summa kortfristiga fordringar		27 983	53 144
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>89</u>	<u>63 951</u>
Summa kassa och bank		89	63 951
Summa omsättningstillgångar		28 072	117 095
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>42 072</b>	<b>131 095</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-551 060	-664 690
Årets resultat		97 847	113 630
Summa fritt eget kapital		-453 213	-551 060
<b>Summa eget kapital</b>		-428 213	-526 060
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	117 605
Summa långfristiga skulder		0	117 605
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		76 950	218 508
Leverantörsskulder		41 016	198 469
Skulder till koncernföretag		350 000	6 500
Övriga skulder		826	95 845
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 493	20 228
Summa kortfristiga skulder		470 285	539 550
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>42 072</b>	<b>131 095</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	3,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	14 000	14 000
	Utgående anskaffningsvärden	14 000	14 000
	Redovisat värde	14 000	14 000

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	117 605

### Övriga noter

#### Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till Entrust Potential Group AB, Org. nr 559194-9200, säte Stockholm.

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

*Fahim Farouq*  
Fahim Farouq  
2025-06-24

*Tanner Serifler*  
Tanner Serifler  
2025-06-24

*Amir-Farhang Tadjerbashi*  
Amir-Farhang Tadjerbashi  
2025-06-24